
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 5 

PROTOKOLAS 

2023-12-20, Kaunas 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Vilmantas Bobinas, Anatolijus Kriukovas, Vidas Bružas, Bronislavas Šimokaitis, Egidijus 

Rutkauskas ir Donatas Mačianskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, sekretoriauja – LBF generalinis sekretorius – Donatas Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (7/8). 

 

D a r b o t v a r k ė 

1. 2023 m. LBF geriausių boksininkų, trenerių, teisėjų ir renginio rinkimai.  

2. 2024 m. LBF varžybų kalendoriaus projekto tvirtinimas ir kt. 

3. Dėl klubų šalinimo iš LBF. 

4. LBF Strateginio plano peržiūra ir tvirtinimas.  

5. LBF Etikos kodekso peržiūra ir tvirtinimas. 

6. Gerojo valdymo principų diegimas, atsakingo asmens paskyrimas. 

7. Dėl Armėnijos boksininkų dalyvavimo TV Lietuvoje. 

8. Informacija dėl kitų dvikovų sporto šakų dalyvavimo LBF čempionatuose. 

9. Informacija dėl civ. bylos Nr. e2-2245-1163/2023. 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

1. 2023 m. LBF geriausių boksininkų, trenerių, teisėjų ir renginio rinkimai. 

SVARSTYTA:  pasiūlyta paskelbti tris geriausius boksininkus (EjnČ ir EŽ rezultatai), tris jų 

trenerius, tris teisėjus (teisėjavusius olimpinėse atrankose) ir vieną geriausią metų LBF 

renginį. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: geriausiais boksininkais skelbti Mildą Altaravičiūtę, Vladimirą Abramovą ir 

Joną Jazevičių, treneriais - Eduardą Kutujevą, Valerijų Krivojų ir Vidą Bružą, teisėjais -

Gintarą Šniukštą, Rytį Vasiliauską ir Vilmantą Bobiną, geriausiu renginiu skelbti Lietuvos 

bokso šimtmečio minėjimą. 

NUTARTA: geriausias nominacijas paskelbti 2023 m. gruodžio 27 d. 

 

2. 2024 m. LBF varžybų kalendoriaus projekto tvirtinimas ir kt; 

SVARSTYTA:  

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: tvirtinti LBF varžybų kalendoriaus projektą bei Nacionalinių, Rajonų bei 

Didžiųjų miestų čempionatų bendrųjų nuostatų projektus. 

 

3. Dėl klubų šalinimo iš LBF. 

SVARSTYTA:  

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: nuspręsta, iš LBF narių sąrašo, pašalinti keturis klubus, kurie buvo išregistruoti 

Registrų centro sprendimu: Akmenės rajono sporto klubą „Akmeninis kumštis“, Karių bokso 

klubą, Klaipėdos miesto bokso federaciją ir Kauno miesto bokso teisėjų asociaciją. 

 

4. LBF Strateginio plano peržiūra ir tvirtinimas. 

SVARSTYTA: 2023 m. lapkričio 29 d. vyko Nacionalinės sporto agentūros ir sporto šakų 

federacijų susitikimas, kuriame nurodyta patikslinti federacijų strateginius planus, taip, kad jie 

atitiktų LR Sporto įstatymo 19 straipsnį. Numatyta Strateginį planą peržvelgti kas metus. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: patikslinti LBF Strateginį planą, pagal LR Sporto įstatymo 19 straipsnį, ir jį 

patvirtinti. Planą paviešinti LBF interneto svetainėje. 

 

5. LBF Etikos kodekso peržiūra ir tvirtinimas. 

SVARSTYTA: LR Sporto įstatymas griežtai reglamentuoja, kokius reikalavimus turi atitikti 

nacionalinės federacijos. Reikalinga patikslinti LBF Etikos kodeksą ir nusimatyti atsakomybę 

už manipuliavimą sporto varžybose. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: patvirtinti patikslintą LBF Etikos kodeksą. Etikos kodeksą paviešinti LBF 

interneto svetainėje. 

 

6. Gerojo valdymo principų diegimas, atsakingo asmens paskyrimas. 

SVARSTYTA: Nacionalinė sporto agentūra vedė seminarų ciklą, skirtą nacionalinėms 

federacijoms gerojo valdymo tema. Sutarta, kad federacijos skirs po darbuotoją, atsakingą už 

gerojo valdymo principų diegimą savo federacijose. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: už bendradarbiavimą su Nacionaline sporto agentūra ir gerojo valdymo principų 

diegimą, skirti atsakinga LBF referentę - Raimondą Palionytę. 

 

 



 

 

3 

 

7. Dėl Armėnijos boksininkų dalyvavimo TV Lietuvoje. 

SVARSTYTA: nacionalinių federacijų organizuojamuose renginiuose dalyvauti gali tik kitų 

nacionalinių federacijų deleguotos komandos. LBF bendradarbiauja su Armėnijos bokso 

komanda, kuri nėra įgaliota Armėnijos bokso federacijos. Ji negali dalyvauti EUBC 

turnyruose. Tas pats pasakytina apie nacionalines federacijas, kurios nėra/ nebėra IBA narės. 

Šių valstybių bokso komandų LBF negali priimti į savo organizuojamus turnyrus.  

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: išsiųsti užklausą EUBC, ar Armėnijos bokso komanda ir valstybės, kurių 

nacionalinės federacijos nėra IBA narės, Lietuvoje organizuojamuose renginiuose 

(tarptautinius turnyruose), gali dalyvauti po neutralia vėliava. 

 

8. Informacija dėl kitų dvikovų sporto šakų dalyvavimo LBF čempionatuose. 

SVARSTYTA:  

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: Lietuvos bokso čempionatuose turi teisę dalyvauti ir kitų dvikovinių sporto šakų 

atstovai, jei jie priklauso LBF vienijantiems klubams, o taip pat, apie savo norą dalyvauti 

konkrečiame čempionate, LBF pateikti prašymą ne vėliau kaip dvi savaitės iki čempionato 

pradžios. Toks prašymas turi būti patvirtintas LBF. 

 

9. Informacija dėl civ. bylos Nr. e2-2245-1163/2023. 

SVARSTYTA: Vykdomasis komitetas supažindintas su nepalankiu teismo sprendimu – LBF 

skundas atmestas. 

BALSAVIMAS (7/7). 

NUTARTA: sprendimą skųsti aukštesnei instancijai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 


